CÂMARA DE VEREADORES DE SANTA MARIA

Centro Democrático Adelmo Simas Genro

Comissão de Licitações

AVISO DE REABERTURA DE SESSÃO PÚBLICA DE LICITAÇÃO

PROCESSO Nº 138/2019 - CONCORRÊNCIA Nº 04/2019

 OBJETO: Execução da reforma dos sanitários feminino e masculino e Sala de Exposições – localizados no

andar térreo, e cobertura do prédio da Câmara Municipal de Vereadores de Santa Maria (CMVSM).

 A Câmara Municipal de Vereadores de Santa Maria (CMVSM), através da sua Comissão Permanente de

Licitações (CPL), torna público aos interessados que realizará às 08:00 do dia 28 de fevereiro de 2020, no Plenarinho

da Câmara Municipal de Vereadores de Santa Maria, sito à Rua Vale Machado, nº 1415, Centro, CEP 97010-530,

Santa Maria – RS, a reabertura da Sessão Pública referente à Concorrência nº 04/2019, do tipo menor preço global,

a fim de analisar a documentação de habilitação recebida da Empresa TAVARES E SILVA CONSTRUÇÕES LTDA,

CNPJ 21.556.019/0001-99, conforme previsão do § 3º do art. 48 da Lei Federal nº 8.666/1993, registrada na 1ª Ata

da Sessão Pública, ocorrida no dia 7 de fevereiro de 2020. Esgotada a fase de habilitação, na mesma Sessão

Pública o certame terá prosseguimento para suas demais fases.

Santa Maria, 26 de fevereiro de 2020.

GIOVANI COSTA DE OLIVEIRA
Presidente da CPL